
2015-06-11 14:48:00 

 

Zarządzenie Nr 57/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 3 czerwca 2015r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miejskiej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014r. poz. 379  
i poz.1072) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Sposób wykonywania uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na IX 
sesji Rady Miejskiej w dniu 28 maja 2015 roku określa harmonogram stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach  
4 i 5 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-06-11 14:48:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 57/2015 Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 3 czerwca 2015r. 

Harmonogram   

realizacji uchwał z IX sesji Rady Miejskiej w dniu 28 maja 2015 r. 

Numer uchwały i sprawa Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za realizację Nadzorujący 
realizację 

Uchwała Nr IX/49/15 w sprawie zmian 
do budżetu gminy na 2015 rok 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- dokonanie zmian w planie dochodów i 
wydatków zgodnie z obowiązującą 

uchwałą 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały  

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/50/15 w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- naliczanie, stosowanie i egzekwowanie 
opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z przyjętą uchwałą 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik Referatu BGGN 
Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/51/15 w sprawie  
o udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na zadanie 
inwestycyjne – Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1427B we wsi 
Nowodworce 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
- udzielenie pomocy finansowej zgodnie 

z podjętą uchwałą 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
Uchwała Nr IX/52/15 w sprawie  
o udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na zadanie 
inwestycyjne – Przebudowa  

z rozbudową drogi powiatowej  
nr 1394B Sielachowskie – Osowicze 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
- udzielenie pomocy finansowej zgodnie 

z podjętą uchwałą 

4 czerwca 2015 

 
Przez okres 

obowiązywania 
uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 



2015-06-11 14:48:00 

 

 
Uchwała Nr IX/53/15 w sprawie  
o udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na zadanie 
inwestycyjne – Przebudowa  

z rozbudową drogi powiatowej  
nr 1418B we wsi Rybniki 

 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
- udzielenie pomocy finansowej zgodnie 

z podjętą uchwałą 

4 czerwca 2015 

 
Przez okres 

obowiązywania 
uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
Uchwała Nr IX/54/15 w sprawie  

dopłat do taryf za dostawę wody i 
odprowadzanie ścieków oraz 

udzielenia dotacji przedmiotowej dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wasilkowie 
 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 

- przekazywanie dopłat z budżetu 
gminy w formie dotacji przedmiotowej 

zgodnie z przyjętą uchwałą  
 

4 czerwca 2015 

 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/55/15 w sprawie 
zatwierdzenia Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w Wasilkowie taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Wasilków w 

miejscowościach  
Rybniki i Nowodworce ul. Zaciszna 
na okres od dnia 01 lipca 2015 r. do 

dnia 30 czerwca 2016r.  
 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
 
 
 

- stosowanie i naliczanie odbiorcom 
przyjętych taryf zgodnie z uchwałą  

 

 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/56/15 w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 
Sochonie i Wólka Przedmieście w 

gminie Wasilków 

 
- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru  

 
 
 
 

- odstąpienie od sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zgodnie z podjętą 
uchwałą  

 

 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 

Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 



2015-06-11 14:48:00 

 

Uchwała Nr IX/57/15 w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta 

Wasilkowa w rejonie ulic: M. 
Konopnickiej, B. Prusa, Grodzieńskiej, 

Zajęczej, Sosnowej, Ks. W. 
Rabczyńskiego 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji  

w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 

 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/58/15 w sprawie zbycia 
nieruchomości 

 
- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru  

 
 

- zawarcie aktu notarialnego zbycia 
nieruchomości na warunkach 

określonych uchwałą 
 

 

4 czerwca 2015 

 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 

Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/59/15 w sprawie 
członkostwa Gminy Wasilków  
w Lokalnej Grupie Działania  

– Puszcza Knyszyńska 

 
- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru  

 
 

- kontynuacja członkostwa w LGD 
zgodnie z podjętą uchwałą 

 

 

4 czerwca 2015 

 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 

Zastępca Burmistrza  

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
Uchwała Nr IX/60/15 o zmianie 

uchwały Nr XXX/163/09 Rady Miejskiej 
w Wasilkowie z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w 

placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Wasilków. 

 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- naliczanie wynagrodzeń nauczycielom 
zgodnie z przyjętym Regulaminem 

4 czerwca 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Sekretarz Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr IX/61/15 w sprawie 
określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 

4 czerwca 2015 

 
 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 



2015-06-11 14:48:00 

 

stosunku pracy obowiązki określone 
dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin w 

szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wasilków 

 

- rozliczanie godzin pracy nauczycieli 
zgodnie z określonym uchwałą 

wymiarem 

 
Przez okres 

obowiązywania 
uchwały 

 
 

Sekretarz Gminy 

 
Uchwała Nr IX/62/15 w sprawie zmiany 

Uchwały Nr IV/30/03 Rady Miejskiej  
w Wasilkowie z dnia 30 stycznia 2003r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% do 18% 
zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
oraz powyżej 18% zawartości alkoholu, 

przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania  
na terenie gminy miejsc sprzedaży, 

sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 

 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

 

 

 

- rozliczanie godzin pracy nauczycieli 
zgodnie z określonym uchwałą 

wymiarem 

 

 

4 czerwca 2015 

 
 
 
 
 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 
 
 
 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz Gminy 
 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 


